

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 12/12PN/2019/19

Bytom dnia: 2019-05-22

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych, płynów do odżywiania pozajelitowego oraz produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie nr 1

Z uwagi na aspekt ekonomiczny (dodatkowy koszt dezynfekcji) oraz zalecenia dotyczące zamkniętej linii podaży płynów infuzyjnych, w pakiecie nr 4, pozycja nr 1, 2, (Paracetamol), Zamawiający oczekuje zaoferowania w/w preparatu w opakowaniu flakon-butelka z portami nie wymagającymi dezynfekcji przy pierwszym użyciu, do którego podłączony zestaw do podaży płynu infuzyjnego nie wymaga odpowietrzania (opakowanie szklane typu fiolka wymaga odpowietrzenia zestawu do podaży, a tym samym następuje otwarcie zamkniętej linii do podaży płynów) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 8, pozycja nr 5, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową, elektrolity z wapniem i cynkiem, do podaży drogą żył obwodowych i centralnych o pojemności 1875ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Z uwagi na bezpieczeństwo stosowania i przechowywania oraz eliminacji ryzyka zanieczyszczenia aluminium wynikające z zastosowania szklanych butelek, które to zanieczyszczenie skutkujące uszkodzeniem układu nerwowego i kości, szczególnie u wcześniaków i noworodków, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pakiecie nr 8, pozycja nr 1, preparat aminokwasów pediatricznych a 100ml konfekcjonowanego w workach bez PVC, lateksu i aluminium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4

Z uwagi na fakt, że chlorek potasu jest lekiem wysokiego ryzyka i znajduje się na liście „leków wysokiego ryzyka” w Unii Europejskiej, czy w pakiecie nr 24, pozycja nr 1, 2, 3, 4,, należy zaoferować wyspecyfikowany gotowy do użytku roztwór chlorku potasu, w opakowaniu stojącym zawierającym dwa niezależnie zabezpieczone porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem oraz czytelną etykietę z fioletowym trójkątem wskazującym na lek wysokiego ryzyka!!!, oraz co najmniej 6 stopniową skalę podaży grawitacyjnej tj. 100,200,250,300,350 i 400 ml na opakowaniu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 24, pozycja nr 3, 4, (0,15% z 5% glukozą 500ml, Kalii chloridum, 0,3% z 5% glukozą 500ml), zastosowania w/w preparatach, glukozy jednowodnej jako rozpuszczalnika, która posiada lepszy stopień uwodnienia, a tym samym powoduje lepszą dostępność farmakologiczną substancji aktywnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający oczekuj zaoferowania w pakiecie nr 43, pozycja nr 2, zbilansowanego zestawu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach z witaminą K, który pokrywa dzienne zapotrzebowanie pacjentów żywionych pozajelitowo na witaminy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

